31/07/2018 SEI/IFRO - 0302594 - Aviso

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=333069&infra_sistem… 1/1

AVISO  CANCELAMENTO DE EDITAL

PROCESSO SEI Nº 23243.013898/2018-66
DOCUMENTO SEI Nº 0302594

CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 26/2018/PVZN - CGAB/IFRO, DE 18 DE JULHO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA –
 CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE, no uso de suas atribuições legais, comunica que o Edital nº26/2018/PVZN, que
tem por objeto o Processo Seletivo Simplificado para o CURSO FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA DE LÍNGUA
INGLESA NÍVEL BÁSICO E O CURSO DE ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS e suas respectivas  inscrições
foram  cancelados, levando-se em conta problemas no processo de realização das inscrições.

Novo edital será publicado oportunamente no Site do Instituto Federal de Ciência e Tecnologia de Rondônia.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 31/07/2018, às 18:37,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0302594 e o código CRC
0DA80B09.

Referência: Processo nº 23243.013898/2018-66 SEI nº 0302594

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0